

LUCRARI DE IGIENIZARE PERETI SI TAVANE

I.D.: 48916332

Data publicarii 14.08.20 Coduri CPV 45453000-7 50850000-8

Pretul estimativ: 10.983,00 RON - 10.983,00 RON

Descriere: MATERIALE VOPSEA LAVABILA 170MP X 8 LEI = 1360 LEI AMORSA 170 MP X 5 LEI = 850 LEI GLET CT 126 1 SAC X 34 LEI = 34 LEI GLET CT 127 1 SAC X 45 LEI = 45 LEI SMIRGHEL 15ML X 7 LEI = 105 LEI SCOTCH DE HARTIE PENTRU PROTEJARE TAMPLARIE 2 ROLE X 35 LEI = 70 LEI FOLIE PLASTIC 15ML X 12 LEI = 180 LEI PENSULA MICA 3 BUC X 8 LEI = 24 LEI TRAFALLET CU REZERVA 2 BUC X 54 LEI = 108 LEI TOTAL MATERIALE 1 BUC X 2776 LEI = 2776 LEI MANOPERA PREGATIREA SUPRAFETEI SLEFUIRE + FINISARE 15MP X 5 LEI = 75 LEI REPARATII LA PERETI SI TAVANE APLICARE STRAT DE ACOPERIRE CU CERESIT CT 126 15MP X 4 LEI = 60 LEI REPARATII LA PERETI SI TAVANE APLICARE STRAT DE ACOPERIRE CU CERESIT CT 127 15MP X 4 LEI = 60 LEI APLICARE AMORSA 170 MP X 4 LEI = 680 LEI VOPSITORII LA INTERIOR APLICATE MANUAL CU VINAROM 170 MP X 12 LEI = 2040 LEI TOTAL MANOPERA 1 BUC X 2915 LEI = 2915 LEI TOTAL MATERIALE + MANOPERA = 5691 LEI VOPSEA IN ULEI 4L X 40 LEI = 160 LEI SMIRGHEL 5ML X 7 LEI = 35 LEI CHIT 1 KG X 15 LEI = 15 LEI PENSULA MICA 2 BUC X 5 LEI = 10 LEI ALTE MATERIALE 1 BUC X 60 LEI = 60 LEI MANOPERA 1 BUC X 200 LEI = 200 LEI TOTAL 480 LEI reparatii pardoseala 17 mp x 100 lei = 1700 lei pervaz 17ml x 36 lei = 612 lei igienizare pereti 80 mp 31.25 lei = 2500 lei total 4812 lei manopera si materialele incluse in pret